

## Příloha č. 1

**Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě  
PPK-544a/25/18**

| <b>náklady</b>   | <b>jednotka</b> | <b>počet jednotek</b> | <b>cena za jednotku</b> | <b>cena</b>      |
|--|-----------------|-----------------------|-------------------------|------------------|
| <b>1. Přímý materiál</b>   |                 |                       |                         |                  |
| <b>2. Cena za práci</b>  |                 |                       |                         |                  |
| Jednorázová základní částka za odstranění nevhodných dřevin                              |                 |                       |                         | 3000             |
| Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu - plocha 1  | ha              | 0,29427               | 62000,00                | 18244,74         |
| Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu - plocha 2  | ha              | 0,08                  | 65000,00                | 5516,94          |
| Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu - plocha 3  | ha              | 0,060981              | 13000,00                | 792,753          |
| Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu - plocha 4a | ha              | 0,11                  | 51000,00                | 5488,824         |
| Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu - plocha 4b | ha              | 0,07                  | 14500,00                | 996,904          |
| Jednorázová základní částka za štěpkování (do 10m3 klestu)                               |                 |                       |                         | 3000             |
| štěpkování   | m3              | 4                     | 3000                    | 12000            |
| Jednorázová základní částka za sečení do 5 ha  |                 |                       |                         | 3000             |
| sečení travního porostu křovinořezem (shrabání a odstranění biomasy)                     | m2              | 0,07                  | 33750,00                | 2379,78          |
| <b>3. Ostatní přímé náklady</b>  |                 |                       |                         |                  |
| <b>4. Výrobní režie</b>  |                 |                       |                         |                  |
| <b>5. Správní režie</b>  |                 |                       |                         |                  |
| <b>Cena celkem</b>   |                 |                       |                         | <b>54 420 Kč</b> |

|                              |          |                 |
|------------------------------|----------|-----------------|
| <b>štěpkování</b>            |          | <b>celkem</b>   |
| <b>m3 klestu</b>             | 8,00     |                 |
| <b>m3 štěpky</b>             | 4,00     | 4,00            |
| <b>cena za jednotku</b>      | 3000,00  |                 |
| <b>základ na plochu (Kč)</b> | 12000,00 | 12000,00        |
| <b>celkem na plochy (Kč)</b> | 12000,00 | <b>12000,00</b> |

|  |          |                |
|--|----------|----------------|
| <b>plocha</b>                            | 7        | <b>celkem</b>  |
| <b>m2</b>                                | 705,12   | 705,12         |
| <b>cena za jednotku - základ</b>         | 27000,00 |                |
| <b>základ na plochu (Kč)</b>             | 1903,82  | 1903,82        |
| <b>členitost (%)</b>                     | 3,00     |                |
| <b>obsekávání (%)</b>                    | 2,00     |                |
| <b>dlouhodobě neobhospodařováno (%)</b>  | 20,00    |                |
| <b>celkem (%)</b>                        | 25,00    |                |
| <b>cena za jednotku s příplatkem(Kč)</b> | 33750,00 |                |
| <b>příplatek na plochu (Kč)</b>          | 475,96   | 475,96         |
| <b>celkem na plochy (Kč)</b>             | 2379,78  | <b>2379,78</b> |

| <b>plocha</b>                            | <b>1</b> | <b>2</b> | <b>3</b> | <b>4a</b> | <b>4b</b> | <b>celkem</b>   |
|--|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------------|
| <b>m2</b>                                | 2942,70  | 848,76   | 609,81   | 1076,24   | 687,52    | 6165,03         |
| <b>cena za jednotku - základ*</b>        | 40000,00 | 50000,00 | 10000,00 | 30000,00  | 10000,00  |                 |
| <b>základ na plochu (Kč)</b>             | 11770,80 | 4243,80  | 609,81   | 3228,72   | 687,52    | 20540,65        |
| <b>svažitost (%)</b>                     | 15,00    | 15,00    | 15,00    | 25,00     | 25,00     |                 |
| <b>přístup (%)</b>                       | 15,00    | 15,00    | 15,00    | 20,00     | 20,00     |                 |
| <b>ruční odstraňování pařezů (%)</b>     | 25,00    | 0,00     | 0,00     | 25,00     | 0,00      |                 |
| <b>celkem (%)</b>                        | 55,00    | 30,00    | 30,00    | 70,00     | 45,00     |                 |
| <b>cena za jednotku s příplatkem(Kč)</b> | 62000,00 | 65000,00 | 13000,00 | 51000,00  | 14500,00  |                 |
| <b>příplatek na plochu (Kč)</b>          | 6473,94  | 1273,14  | 182,94   | 2260,10   | 309,38    | 10499,51        |
| <b>celkem na plochy (Kč)</b>             | 18244,74 | 5516,94  | 792,75   | 5488,82   | 996,90    | <b>31040,16</b> |

\*základ pokrácen podle pokryvnosti odstraňovaného porostu a intenzity zásahu